
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 15:29

Link do produktu: https://rafex.eu/sos-z-pieprzem-zielonym-1-kg-p-14099.html

  
Sos Z pieprzem Zielonym 1 Kg

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 14099

Kod EAN 05902888112668

Producent Rafex

Opis produktu
Skład (w różnych proporcjach):

Skrobia, mąka pszenna, sól, cukier, wzmacniacz smaku i zapachu: glutamina sodu, inozynian disodowy, guanylan disodowy,
cebula, cukier, olej rośliny palmowy, aromat, substancja zagęszczająca: guma guar, hydrolizat białka roślinnego (czyli
sojowego), ekstrakt, barwnik: karmel e 150 c, pieprz zielony ziarno, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, zasmażka:
mąka pszenna, olej palmowy, maltodekstryna, laktoza, zabielacz, odtłuszczone mleko w proszku, aromat. Alergeny: soja. Może
zawierać śladowe ilości selera, gorczycy, mleka, glutenu oraz laktozy.

Charakterystyka:

Sos z pieprzem zielonym jest bardzo przydatny zwłaszcza wtedy, kiedy nagle mają zjawić się niezapowiedziani goście. Jego
przygotowanie jest bardzo łatwe. Dlatego nie należy się martwić odpowiednim połączeniem poszczególnych składników
sałatki. Sos z pieprzem zielonym jest bardzo uniwersalny, Nie ma znaczenia jakie warzywa znajdą się w naczyniu. Zalewając
wszystko sosem masz pewność, że będzie to smaczne dla każdego.

Zastosowanie:

Sos z pieprzem zielonym jest bardzo dobry w zestawieniu z różnymi warzywami, jednak bardzo dobrze łączy się przede
wszystkim z pomidorami. Te warzywa zawsze potrzebują odrobiny tej popularnej przyprawy bez względu na odmianę ziarna,
ponieważ dopiero po tym osiągają swój prawdziwy i właściwy smak, który tak bardzo wszyscy lubią.

Ciekawostki:

Jak się okazuje pieprz ma wiele twarzy. Poza tym najbardziej znanym, czyli czarnym oraz zielonym, który możesz spotkać w
sosie istnieje również biały. To jaki kolor ma ziarno zależy przede wszystkim od tego, jak dużo jak długo przebiegał proces
dojrzewania. Łatwo się można domyślić, że wpływa na to również na ostrość i smak poszczególnej odmiany pieprzu.
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